Estado da Paraíba
Câmara Municipal de Patos
Diário Oficial do Poder Legislativo

Lei Nº 2.666/99, de 26 de março de 1999 Tiragem desta edição: 100 exemplaresQuinta-feira, 01 de Fevereiro de 2018

MESA DIRETORA BIÊNIO 2017-2018
Francisco de Sales Mendes Júnior
Severino Fernandes Filho
Valtide Paulino Santos
Edjane Barbosa de Freitas Araújo
Diogo Ariano Medeiros de Araújo
Ederlan Oliveira Santos

Presidente:
1º Vice-Presidente:
2º Vice-Presidente:

1º Secretário:
2º Secretário:
3º Secretário:

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS – PB, através do Pregoeiro
Oficial, torna público, que realizará Licitação na modalidade
Tomada de Preços nº 0001/2018, do tipo Menor Preço por item,
objetivando a Contratação de empresa para prestação de serviços
de assessoria e consultoria técnica, administrativa e financeira
na área pública de forma genérica, constando ainda, os serviços
de elaboração de balancete mensal, prestação de contas anuais,
além de outros demonstrativos relacionados a contabilidade
pública, acompanhamento e orientação técnica nos processos
junto ao Tribunal de Contas da Paraíba, da União e outros órgãos
fiscalizadores. O edital poderá ser adquirido  de forma eletrônica
pelo site do TCE/PB; www.tce.pb.gov.br, no mural de licitação, bem
como pelo site institucional da câmara; www.camarapatos.pb.gov.
br, avisos de licitações. A sessão para apresentação, abertura e
julgamento dos envelopes de Proposta de Preços e de Documentos
de Habilitação, realizar-se-á no dia 19/02/2018, as 15hs:00ms, na
sala da Comissão de Licitação situada na Rua Horácio Nóbrega,
nº 600, Bairro Belo Horizonte, Patos – PB, CEP: 58.700-000.
Qualquer informação poderá ser obtida através do Pregoeiro Oficial
da Câmara, de segunda a sexta feira, no horário das 08hs:00ms as
12hs:00ms, através do Tel. (83) 3421-3696 ou do e-mail: licitacao@
camarapatos.pb.bov.br.

Patos – PB, em 01 de Fevereiro de 2018.

Jadson Gablo da Silva
Presidente da CPL

Editais e Avisos

Antonio Araújo do Nascimento
Antônio Ivanes de Lacerda

Diogo Ariano Medeiros de Araújo
Ederlan de Oliveira Santos

Edjane Barbosa de Freitas Araújo
Edson Hugo de Sousa

Expedito Mendes de Menezes
Francisco de Sales Mendes Junior

Jefferson Gomes Melquiades
José Fábio Pereira da Silva

Kleber Ramon da Silva
Lúcia de Fátima de França Medeiros

Maria de Fátima Medeiros de Maria Fernandes
Nadigerlane Rodrigues de Carvalho Almeida Guedes

Severino Fernandes Filho
Suélio Caetano da Silva
Valtide Paulino Santos

VEREADORES GESTÃO 2017 - 2020

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A